

Lavori

Servizio / Acquisto

ci

Data richiesta **30/04/2024**

Richiesta da **Vincenzo Stigliano**

Settore / Ufficio / Reparto / Unità Aziendale **Settore Servizi Ambientali**

Destinatario richiesta  Uff. Acq.  Uff. Cont. e Pag.  Dir. / Resp.  Resp. Ver. Reg. Cont.

Descrizione	Quantità	Prezzo unitario*(€)	Totale (€)
Per sollevamento fognario reflui grezzi "Baia Arena" di			
Montecorice, per sollevamento fognario reflui grezzi			
"Lungomare" di Ascea e per sollevamento reflui grezzi San			
Nicola di Montecorice. Vedi distinta seguente.			
I.V.A. esclusa (Split Payment)			
			<b>TOT 1.481,10</b>

Codice COI

Fornitore consigliato

**Emporio Edile**

Data inizio lavoro/servizio

**Prima possibile**

Documentazione di supporto fornita

**Preventivi**

(Computo / Preventivo)

Firma richiedente

*Vincenzo Stigliano*

**STV287**

Richiesta respinta

Richiesta accolta

Motivo rigetto

RUP / eventuale Dir. Es. - Lav.

CIG

Firma Dirigente/Responsabile Settore

*[Firma]*

**LAM54**

Firma Direttore Generale

(per l'autorizzazione su importi del valore fino a € 20.000,00 ove necessario)

da sottoporre ad approvazione CDA (oltre 20 mila euro)

Pot. num. \_\_\_\_\_

Data \_\_\_\_\_

Fornitore scelto \_\_\_\_\_

Importo contabilizzato \_\_\_\_\_

Procedura scelta contraente \_\_\_\_\_

Firma Direttore Esecuzione / Responsabile \_\_\_\_\_

(a seguito dell'esecuzione di controlli di natura tecnico / operativa e amministrativa)

r  
i  
s  
e  
r  
v  
a  
t  
o

r  
i  
c  
h  
i  
e  
d  
e  
n  
t  
e

r  
e  
s  
p  
o  
n  
s  
a  
b  
i  
l  
e  
  
r  
i  
s  
e  
r  
v  
a  
t  
o

r  
i  
s  
e  
r  
v  
a  
t  
o  
  
U  
A

## ELENCO/DESCRIZIONE DETTAGLIATA

ID	Descrizione	U.M.	Quantità	Costo unitario	Importo
1	PISTOLA PER ANCORANTE CHIMICO - ML 380	c. uno	1	11,48 €	11,48 €
2	FISCHER ANCORANTE CHIMICO FIS V 410 C	c. uno	1	14,84 €	14,84 €
3	LAMPOCEM DA KG. 25	c. uno	3	10,39 €	31,18 €
4	ELETTRODI ESAB RUTILICI MM2.5	c. uno	230	0,11 €	25,30 €
5	DISCO GRINDING "FORZA" PIANO X FERRO 115X1,6	c. uno	15	1,70 €	25,50 €
6	WEBER TEC BLOC	c. uno	1	17,60 €	17,60 €
7	ASFALTO PRONTO IN SACCHI DA KG.25	c. uno	10	6,30 €	63,00 €
8	LAMIERA BUGNATA ZINCATA 30/10 1250X2500	c. uno	1	185,00 €	185,00 €
9	LAMIERA BUGNATA ZINCATA 30/10 1000X2000	c. uno	4	115,00 €	460,00 €
10	TUBOLARE ZINC. 50X50X3 MT 6	c. uno	1	45,00 €	45,00 €
11	ANGOLARE ZINCATO 40X40X5 MT 6	c. uno	5	42,00 €	210,00 €
12	CERNIERE DA 120 A SALDARE	c. uno	6	2,00 €	12,00 €
13	CERNIERE DA 140 A SALDARE	c. uno	6	2,20 €	13,20 €
14	PIATTO 50X6MM ZINCATO MT 6	c. uno	1	32,00 €	32,00 €
15	ANGOLARE 30X30X5 ZINCATO MT 6	c. uno	2	32,00 €	64,00 €
16	FEROX DA LT 0.750	c. uno	5	19,00 €	95,00 €
17	ANTIRUGGINE ARQANCIO LT 2.50	c. uno	4	44,00 €	176,00 €
				<b>Totale</b>	<b>1.481,10 €</b>

**Emporio Edile**  
**di Filomena Greco & C. S.a.s.**  
 Via Nazionale Fraz. Casalavelino Scalo  
 84040 Castelnuovo Cilento (SA)  
 Partita IVA: 03084790652  
 Tel. e Fax 0974 63945  
 E-mail: amn.emporio@gmail.com

Documento **PREVENTIVO A CLIENTE** Numero **51** Data **30-04-2024**  
 Telefono LISTA ATTILIO 3316 Pagina 1

Spett.le **CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA**  
 VIA VALIANTE,30  
 84078 VALLO DELLA LUCANIA ( )

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	% Sconti	Importo	C.I.
12003	PISTOLA PER ANCORANTE CHIMICO - ML 380	PE	1,000	11,4800		11,48	022
00736	FISCHER ANCORANTE CHIMICO FIS V 410 C	PZ	1,000	14,8350		14,84	022

Totale Merce	% Sconto	Valore Sconto	Netto Merce	Totale Imponibile	Totale IVA	Totale Documento	Acconto	Residuo
26,32			26,32	26,32	5,79	<b>32,11</b>	0,00	32,11
Annotazioni				Firma per Accettazione				

\* Acconto del 30% alla conferma

**Emporio Edile**  
**di Filomena Greco & C. S.a.s.**  
 Via Nazionale Fraz. Casalavelino Scalo  
 84040 Castelnuovo Cilento (SA)  
 Partita IVA: 03084790652  
 Tel. e Fax 0974 63945  
 E-mail: amn.emporio@gmail.com

Documento **PREVENTIVO A CLIENTE** Numero **50** Data **29-04-2024**  
 Telefono LISTA ATTILIO 3316 Pagina 1

Spett.le **CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA**  
 VIA VALIANTE,30  
 84078 VALLO DELLA LUCANIA ( )

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	% Sconti	Importo	C.I.
01595	LAMPOCEM DA KG. 25 *	PZ	3,000	10,3930		31,18	022

Totale Merce	% Sconto	Valore Sconto	Netto Merce	Totale Imponibile	Totale IVA	Totale Documento	Acconto	Residuo
31,18			31,18	31,18	6,86	<b>38,04</b>	0,00	38,04
Annotazioni				Firma per Accettazione				

\* Acconto del 30% alla conferma

**Emporio Edile**  
**di Filomena Greco & C. S.a.s.**  
Via Nazionale Fraz. Casalavelino Scalo  
84040 Castelnuovo Cilento (SA)  
Partita IVA: 03084790652  
Tel. e Fax 0974 63945  
E-mail: amn.emporio@gmail.com

Documento **PREVENTIVO A CLIENTE** Numero **49** Data **29-04-2024**  
Telefono LISTA ATTILIO 3316 Pagina 1

Spett.le **CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA**  
VIA VALIANTE,30  
84078 VALLO DELLA LUCANIA ( )

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	% Sconti	Importo	C.I.
03595	ELETTRODI ESAB RUTILICI MM2.5 *	PZ	230,000	0,1100		25,30	022
10411	DISCO GRINDING "FORZA" PIANO X FERRO 115X1,6	PZ	15,000	1,7000		25,50	022

Totale Merce	% Sconto	Valore Sconto	Netto Merce	Totale Imponibile	Totale IVA	<b>Totale Documento</b>	Acconto	Residuo
50,80			50,80	50,80	11,18	<b>61,98</b>	0,00	61,98

Annotazioni Firma per Accettazione

\* Acconto del 30% alla conferma

**Emporio Edile**  
**di Filomena Greco & C. S.a.s.**  
 Via Nazionale Fraz. Casalavelino Scalo  
 84040 Castelnuovo Cilento (SA)  
 Partita IVA: 03084790652  
 Tel. e Fax 0974 63945  
 E-mail: amn.emporio@gmail.com

Documento **PREVENTIVO A CLIENTE** Numero **47** Data **24-04-2024**  
 Telefono LISTA ATTILIO 3316 Pagina 1

Spett.le **CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA**  
 VIA VALIANTE,30  
 84078 VALLO DELLA LUCANIA ( )

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	% Sconti	Importo	C.I.
02272	WEBER TEC BLOC	CF	1,000	17,6000		17,60	022
07724	ASFALTO PRONTO IN SACCHI DA KG.25 *	CF	10,000	6,3000		63,00	022

Totale Merce	% Sconto	Valore Sconto	Netto Merce	Totale Imponibile	Totale IVA	Totale Documento	Acconto	Residuo
80,60			80,60	80,60	17,73	<b>98,33</b>	0,00	98,33

Annotazioni

Firma per Accettazione

\* Acconto del 30% alla conferma

**Emporio Edile**  
**di Filomena Greco & C. S.a.s.**  
 Via Nazionale Fraz. Casalavelino Scalo  
 84040 Castelnuovo Cilento (SA)  
 Partita IVA: 03084790652  
 Tel. e Fax 0974 63945  
 E-mail: amn.emporio@gmail.com

Documento  
**PREVENTIVO A CLIENTE**  
 Telefono  
 LISTA ATTILIO 3316

Numero Data  
**44 18-04-2024**  
 Pagina  
 1

Spett.le  
**CONSAC GESTIONI IDRICHE SPA**  
 VIA VALIANTE,30  
 84078 VALLO DELLA LUCANIA ( )

Codice	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	% Sconti	Importo	C.I.
	LAMIERA BUGNATA ZINCATA 30/10 1250X2500	PZ	1,000	185,0000		185,00	022
	LAMIERA BUGNATA ZINCATA 30/10 1000X2000	PZ	4,000	115,0000		460,00	022
	TUBOLARE ZINC. 50X50X3 MT 6	PZ	1,000	45,0000		45,00	022
	ANGOLARE ZINCATO 40X40X5 MT 6	PZ	5,000	42,0000		210,00	022
	CERNIERE DA 120 A SALDARE	PZ	6,000	2,0000		12,00	022
	CERNIERE DA 140 A SALDARE	PZ	6,000	2,2000		13,20	022
	PIATTO 50X6MM ZINCATO MT 6	PZ	1,000	32,0000		32,00	022
	ANGOLARE 30X30X5 ZINCATO MT 6	PZ	2,000	32,0000		64,00	022
	FEROX DA LT 0.750	PZ	5,000	19,0000		95,00	022
	ANTIRUGGINE ARQANCIO LT 2.50	PZ	4,000	44,0000		176,00	022

Totale Merce	% Sconto	Valore Sconto	Netto Merce	Totale Imponibile	Totale IVA	<b>Totale Documento</b>	Acconto	Residuo
1.292,20			1.292,20	1.292,20	284,28	<b>1.576,48</b>	0,00	1.576,48

Annotazioni

Firma per Accettazione

+

\* Acconto del 30% alla conferma